

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-23-108 SZ Rájec nad Svitavou**

Objednatel: **Národní památkový ústav** IČO: **75032333**
Valdštejnské náměstí 162/3 DIČ: **CZ75032333**
11800 Praha-Malá Strana

Zhotovitel: **H & B delta, s.r.o.** IČO: **25835661**
Bobrky 382 DIČ: **CZ25835661**
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	253 713,68
PSV	1 029 547,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 283 261,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 283 261,18 CZK
Základní DPH	21 %	269 484,84 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 552 746,02 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
MNP01	MNP	0,00	-103 228,50	-21 677,99	-124 906,49	-8
1.2-1	MNP první etapa, odst. 6	0,00	-89 052,50	-18 701,03	-107 753,53	-7
1.2-2	MNP první etapa, odst. 4	0,00	-14 176,00	-2 976,96	-17 152,96	-1
VCP01	VCP	0,00	1 386 489,68	291 162,83	1 677 652,51	108
1.1	VCP č.1 první etapa, odst. 6	0,00	1 374 993,68	288 748,67	1 663 742,35	107
1.1.1	VCP č.1 první etapa, odst. 4	0,00	11 496,00	2 414,16	13 910,16	1
Celkem za stavbu		0,00	1 283 261,18	269 484,84	1 552 746,02	100

Popis stavby: S-23-108 - SZ Rájec nad Svitavou

Popis objektu: MNP01 - MNP

Popis rozpočtu: 1.2-1 - MNP první etapa, odst. 6

Popis rozpočtu: 1.2-2 - MNP první etapa, odst. 4

Popis objektu: VCP01 - VCP

Popis rozpočtu: 1.1 - VCP č.1 první etapa, odst. 6

Popis rozpočtu: 1.1.1 - VCP č.1 první etapa, odst. 4

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			252 760,00	19,7
998	Přesun hmot	HSV			953,68	0,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 029 547,50	80,2
Cena celkem					1 283 261,18	100,0

Položkový rozpočet

S:	S-23-108	SZ Rájec nad Svitavou
O:	MNP01	MNP
R:	1.2-1	MNP první etapa, odst. 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-89 052,50	
1	764011400.1	Podkladní plech t. 0,6 mm	m2	-80,00000	250,00	-20 000,00	SoD
		-80		-80,00000			
2	764111456	Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy oblé drážkováním ze svitků rš 500 mm	m2	-34,87500	1 980,00	-69 052,50	SoD
		dle PD : -80		-80,00000			
		oplechování vikýřů sedlových a piltových - boky : 9*3,125+4*3,125+4,5		45,12500			

Položkový rozpočet

S:	S-23-108	SZ Rájec nad Svitavou
O:	MNP01	MNP
R:	1.2-2	MNP první etapa, odst. 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-14 176,00	
1	764218406	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 500 mm	m	-32,00000	443,00	-14 176,00	SoD
		-32		-32,00000			

Položkový rozpočet

S:	S-23-108	SZ Rájec nad Svitavou
O:	VCP01	VCP
R:	1.1	VCP č.1 první etapa, odst. 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				252 760,00	
1	622325559/URS24	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 4 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	35,50000	7 120,00	252 760,00	URS 24/1
		řimsa : 35,5*2*0,5		35,50000			
Díl: 998		Přesun hmot				953,68	
2	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do	t	2,57056	371,00	953,68	SoD
		12 m					
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 121 280,00	
3	764211236RT1	Krytina hl.z Cu atyp.šablon š.500 mm,sklon nad 45° ozdobné prvky do 20%	m2	128,00000	8 760,00	1 121 280,00	RTS 24/ I
		Krytina hladká do vějíře, oplechování čel vikýřů vč. zdobených říms, parapetů a boků vikýřů					
		Materiál zdobených říms galanterní Cu tl. 1mm					
		Materiál krytiny a ostatního Cu tl 0,6mm					
		16*8		128,00000			

Položkový rozpočet

S:	S-23-108	SZ Rájec nad Svitavou
O:	VCP01	VCP
R:	1.1.1	VCP č.1 první etapa, odst. 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 764		Konstrukce klempířské				11 496,00	
1	764538423	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	8,00000	1 437,00	11 496,00	SoD

2*4

8,00000